Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 26 января 2006 г. N 2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ДОБРОВОЛЬНЫХ
ПОЖЕРТВОВАНИЯХ В БЮДЖЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО
БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ
ЗАТО Г. БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ ОТ 04.08.2005 N 330-Р

Руководствуясь Федеральным законом от 31.12.2005 N 199-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий", Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 21, 24 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень решила:
1. Внести в Положение о добровольных пожертвованиях в бюджет городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы ЗАТО г. Большой Камень от 04.08.2005 N 330-Р, следующие изменения:
1) дополнить часть 1 статьи 2 абзацем следующего содержания:
"Добровольные пожертвования могут использоваться в соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" на установление дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан.".
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава городского округа
С.Е.НИКИТИН

[bookmark: _GoBack]